sicut in ipsa legitur cartula comutacionis ad meam

habeo ct detineo proprietatemg et si quislibet homo

adversum me exinde aliquid dicere vult j paratus

sum cum eo ad racionem standum. et inde fine

precipiendumg et quod plus estjquero ut dicat iste

domnus vvilielmus episcopus unam cum Piethaldof

qui et liazoj judex et advocato ipsius episcopio1 qui

hic ad presens estp si mihi rebus ipsis cum predlclva

capella inibi constructa et edificatay quam in iPsal

legitur cartula comutacionisa contradicere aut sub

trahere querants aut si eam fieri rogavitg vel si casis

et rebus ipsisj quod ad parte jam dicte sue ccde-clle
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et meliorati recepti habeant j an non. qui et ipse

domnus wilielmus presuLunam cum jam dicto lte

thaldus judex tutorem et advocato suos professi et

manifesti dixeruntz vere cartula illa comutacionis1

quam tu hic ostensistiz bona et vera est et ea fieri

rogavij et rebus ipsis cum predicta capellaa in ipsa

legitur cartula comutacionisj ubi non contradicimus

nec contradicere querimusj quia nec legibus possumqu

sat tuis propriis cum lege esse debetj ne nobis nec

parte dicte nostre ecclesie vel episcopio ad ha

bendum nec requirendum nichil pertinet nec perti

nei-e debet cum legeg et casis et rebus ipsis cum

predicta capellay quod tu a parte jam dicte nostre

ecclesie vel episcopio per ipsa cartula comutacionis

emisistu ampliati et meliorati recepti habemus a parte

jam dicte nostre ecclesie vel episcopio llis actis et

manifestacio supra facta. omnibus quibus supra ju

dicum et auditoribus comparuit eorum rectum esse

et judicaveruntj ut justa eorum professionem et eidem

domni presuli et suo advocato manifestacionem ipse

Adelbertus comes ipsis rebus cum predicta capellaj

quam in ipsa legitur cartula comutacionisj ad suam

habere et detinere proprietatemj et prefatus domnus

presul et ipse ftethaldus advocato suo inde mane

rent omni tempore taciti et contempti. lit in eo modo

finita est causa p et hanc noticiam pro securitate

ipsius Adelberti comes fieri jussimus. quidem et ego

Ansefre notarius donmi imperatori ac regi ex jus

sione suprascripto misso et judicum ammonicionem

subscripsi. Anno domui ottoni imperator augustus o

et item ottonis filio ejus gracia nei rexj anno imperii

et regni eorum hic in ltalia primo . die duodecimo

mense octubrisj indictione sexta Signum manus su

prascripto ltolandi missus 1 qui ut supra interfui.

lego wibertus vicecomes interfui. j- lleodatus ju